
 

Uchwała nr 14 /2023 

 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 7  

w Legionowie 

 z dnia 25 września 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szkoły Podstawowej Nr 7  

w Legionowie 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r.- Prawo oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 Do Statutu Szkoły Podstawowej Nr 7 w Legionowie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 47 dodaje się ustęp 4 o następującej treści: 

„4. Uczeń z wadą słuchu, z głęboką dysleksją rozwojową, z afazją,  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

może być zwolniony z nauki drugiego języka obcego nowożytnego albo języka 

łacińskiego do końca danego etapu edukacyjnego. Decyzję o zwolnieniu z nauki 

drugiego języka obcego podejmuje dyrektor szkoły na wniosek rodziców oraz na 

podstawie opinii poradni psychologiczno – pedagogicznej albo orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego, z których wynika potrzeba zwolnienia z nauki tego języka. 

2. W § 53 ust.3, punkt 2 o dotychczasowej treści: 

” 2) przystąpił ponadto do egzaminu ósmoklasisty.” 

dodaje się następujący zapis: 

„W szczególnych przypadkach zdrowotnych uczeń może być zwolniony z obowiązku 

przystąpienia do egzaminu ósmoklasisty na podstawie udokumentowanego wniosku 

Dyrektora Szkoły skierowanego do Dyrektora Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej. 

Dyrektor składa taki wniosek w porozumieniu z rodzicami ucznia.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 



 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


